
DPWD 120 - 121 E '05 Indoor Unit 05-2005 
No. Descrizione Q.tà Codice
1 Dima 1 GR01252220
2 Fondo unità interna 1 GR1051
3 Gommino ventilatore 1 GR76512203
5 Ventilatore 1 GR10352001
6 Vaschetta condensa 1 GR20182001
7 Rimando alette verticali 1 GR10582002
8 Pettine alette verticali 1 GR10582001
9 Tubo scarico condensa 1 GR05232411

10 Copritubo batteria 1 GR06122001
11 Batteria alettata 1 GR1019
12 Supporto batteria 1 GR24212016
13 Mascherina 1 GR1045
14 Copriviti 3 GR24252001
15 Pannello frontale (Closed Grill) 1 GR20002377
16 Filtro aria 2 GR11122002
17 Flap orizzontale 1 GR1035
18 Telecomando 1 GR1010
21 Coprimotore 1 GR26112014
22 Motore ventilatore 1 GR15012108
23 Motore alette 1 GR15212102
24 Alette verticali 1 GR10512002
25 Rimando alette verticali 1 GR10582003
26 Sonda batteria 1 GR39000058
27 Sonda ambiente 1 GR39000155
29 Scheda elettronica 1 GR30055763
30 Copertura scatola elettrica 1 GR01412007
31 Copertura scatola elettrica 1 GR20102114
32 Scatola elettrica 1 GR20102001
33 Trasformatore 1 GR43110170
34 Scheda display 1 GR30046062
36 Supporto display 1 GR22432034

15 Pannello frontale (Standard De'Longhi) 1 GR1040

15 Pannello frontale (Standard Ariagel) 1 GR1046

15 Pannello frontale (Standard EnelSì) 1 GR1039

APWD 125 - 126 E '05 Indoor Unit

WES 120 - 121 D E '05 Indoor Unit

DPWD 120 - 121 C E '05 Indoor Unit
HPWD 125 - 126 C E '05 Indoor Unit
KPWD 125 - 126 C E '05 Indoor Unit

DPWD 120 - 121 E '05 Indoor Unit



05-2005 DPWD 130 - 131 E '05 Indoor Unit 

No. Descrizione Q.tà Codice
1 Dima 1 GR01252384
3 Fondo unità interna 1 GR22202433
4 Batteria alettata 1 GR1002181
5 Ventilatore 1 GR10352005
6 Gommino ventilatore 1 GR76712015
7 Copertura sinistra motore 1 GR1016
8 Vaschetta condensa 1 GR20182443
9 Motore alette verticali 1 GR10592001

10 GR10512429
1 GR10582439
2 GR10512430

11 Collegamento flap orizzontali 2 GR24212429
12 Mascherina 1 GR20002254
13 Copriviti 3 GR24252440
14 Pannello frontale (Closed Grill) 1 GR1050
15 Telecomando 1 GR1010
16 Filtro aria 2 GR11122440
18 Scheda display 1 GR30046042
20 Flap orizzontale 1 GR10512428
21 Flap orizzontale 1 GR10512427
22 Motore ventilatore 1 GR15212102
23 Tubo scarico condensa 1 GR05232411
24 Coperture destra motore 1 GR26112429
25 Supporto cuscinetto 1 GR26152423
26 Motore ventilatore 1 GR15012062
27 Copertura scatola elettronica 1 GR22242017
28 Copertura scatola elettronica 1 GR20102123
30 Scatola elettronica 1 GR20102108
31 Scheda elettronica 1 GR30055361
32 Trasformatore 1 GR43110170

14 Panello Frontale (Standard De'Longhi) 1 GR1044

14 Panello Frontale (Standard Ariagel) 1 GR1048

14 Panello Frontale (Standard EnelSì) 1 GR1047

DPWD 130 - 131 C E '05 Indoor Unit
HPWD 135 - 136 C E '05 Indoor Unit
KPWD 135 - 136 C E '05 Indoor Unit

WES 130 - 131 D E '05 Indoor Unit

10 Alette verticali

DPWD 130 - 131 E '05 Indoor Unit

APWD 135 - 136 E '05 Indoor Unit

Sonda ambiente GR1052
Sonda batteria GR1053



DPWD 140 E '05 Outdoor Unit 05-2005 

No. Descrizione Q.tà Codice
2 Griglia frontale 1 GR22265250
3 Frontale 1 GR1433028
4 Ventilatore 1 GR10335253
5 Motore ventilatore 1 GR15013106
6 Supporto motore 1 GR01703027
7 Batteria alettata 1 GR11030643
8 Copertura superiore 1 GR1255262
9 Griglia posteriore 1 GR01473024

10 Sonda batteria 1 GR39000009
11 Scheda sbrinamento 1 GR30112003
12 Condensatore ventilatore 1 GR33010027
13 Scatola elettrica 1 GR1413003
14 Condensatore compressore 2 GR33000018
15 Filtro antidisturbo 2 GR33020201
20 Bobina valvola 4-vie 2 GR1002
21 Valvola 4-vie 2 GR1028
22 Rubinetto 1/4" 2 GR7130208
23 Rubinetto 3/8" 2 GR7130209
24 Pannello destro 1 GR1303105
25 Supporto rubinetti 1 GR01713028
26 Valvola non-ritorno 2 GR7130103
27 Compressore 2 GR120084
29 Protettore compressore 2 GR180061
30 Setto separazione compressore 1 GR12330241
31 Basamento 1 GR12032782
32 Maniglia 3 GR26235252
33 Pannello frontale 1 GR1303018

DPWD 140 C E '05 Outdoor Unit
HPWD 150 C E '05 Outdoor Unit
KPWD 150 C E '05 Outdoor Unit
DPWD 120 E '05 Outdoor Unit
APWD 150 E '05 Outdoor Unit
WES 140 D E '05 Outdoor Unit



DPWD 152 E '05 Outdoor Unit 05-2005 

No. Descrizione Q.tà Codice
2 Griglia frontale 1 GR22265251
3 Frontale 1 GR1433028
4 Ventilatore 1 GR10335253
5 Motore ventilatore 1 GR15013032
6 Supporto motore 1 GR01703027
7 Batteria alettata 1 GR1103653
8 Copertura superiore 1 GR1255262
9 Griglia posteriore 1 GR1475252

10 Scheda sbrinamento 1 GR30112003
11 Condensatore ventilatore 1 GR33010027
12 Scatola elettrica 1 GR1413003
13 Condensatore compressore 2 GR33000017
18 Bobina valvola 4-vie 2 GR1002
19 Valvola 4-vie 2 GR1028
20 Rubinetto 1/4" 1 GR7130208
21 Rubinetto 1/2" 1 GR7130210
21 Rubinetto 3/8" 2 GR7130209
22 Pannello destro 1 GR1303021
23 Supporto rubinetti 1 GR01713028
24 Valvola non-ritorno 2 GR7130103
25 Compressore 9k                                1    GR120084
26 Setto separazione compressore 1 GR1233023
27 Basamento 1 GR12033691
28 Maniglia 3 GR26235252
29 Pannello frontale 1 GR01303023

DPWD 152 C E '05 Outdoor Unit
HPWD 162 C E '05 Outdoor Unit
KPWD 162 C E '05 Outdoor Unit
DPWD 152 E '05 Outdoor Unit
APWD 162 E '05 Outdoor Unit
WES 152 D E '05 Outdoor Unit

Compressor 12k GR100369



DPWD 160 E '05 Outdoor Unit 05-2005 

No. Descrizione Q.tà Codice
2 Griglia frontale 1 GR22265251
3 Frontale 1 GR1435254
4 Ventilatore 1 GR10335253
5 Motore ventilatore 1 GR15013063
6 Supporto motore 1 GR1705253
7 Batteria alettata 1 GR1103098
8 Copertura superiore 1 GR1255262
9 Griglia posteriore 1 GR1475252
10 Scheda sbrinamento 1 GR30112003
11 Condensatore ventilatore 1 GR33010027
12 Scatola elettrica 1 GR1413003
13 Condensatore compressore 2 GR33000017
18 Bobina valvola 4-vie 2 GR1002
19 Valvola 4-vie 2 GR1028
20 Rubinetto 1/2" 2 GR7130210
21 Rubinetto 1/4" 2 GR7130208
22 Pannello destro 1 GR13030325
23 Supporto rubinetti 1 GR01713028
24 Valvola non-ritorno 2 GR7130103
25 Compressore 2 GR100369
26 Setto separazione compressore 1 GR12352531
27 Basamento 1 GR1203013
28 Maniglia 3 GR26235252
29 Pannello frontale 1 GR1305247

DPWD 160 C E '05 Outdoor Unit
HPWD 170 C E '05 Outdoor Unit
KPWD 170 C E '05 Outdoor Unit
DPWD 160 E '05 Outdoor Unit
APWD 170 E '05 Outdoor Unit
WES 160 D E '05 Outdoor Unit


